
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
 
 
Készült: Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete 2012. június 26-án 
megtartott nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Városháza nagy tanácskozó terme 
 
Jelen vannak:   Szabó András polgármester elnökletével: 

Magyar György, Nagy Kálmán, Dr.Prágerné Dr.Kádár Magdolna, Szabó 
István és Vincze László önkormányzati képviselő 

 
Jelen vannak továbbá: Barta Ferenc aljegyző, Barta Jenő a Városi Építési Hivatal vezető-

je, Répászky Gabriella törzskari csoportvezető, Földi Zsuzsanna vezető-
tanácsos, Fűtő Georgina ügykezelő tanácskozási joggal meghívottak, va-
lamint Páliné Házi Judit jegyzőkönyvvezető és 2 fő érdeklődő 

 
 
 
 
Szabó András polgármester köszönti a képviselőtestületi ülésen megjelent önkormányzati 
képviselőket, meghívott jelenlévőket. 
Megállapítja, hogy a képviselőtestület ülése határozatképes, az ülésen hat önkormányzati 
képviselő megjelent. Távolmaradását előzetesen bejelentette Dr.Horváth Lajos, Kontra 
József és Metzinger Ferenc önkormányzati képviselő. 
A képviselőtestület nyilvános ülését 15 órakor megnyitja. 
 
Javasolja, hogy a képviselőtestület az írásban megküldött meghívóban feltüntetett napiren-
di pontokat tárgyalja meg. 
Kéri a napirendi javaslat elfogadását. 
 
A képviselőtestület jelenlévő hat tagja a napirendi javaslatot egyhangúlag, hat igenlő sza-
vazattal elfogadja. 
 
Szabó András polgármester bejelenti, mivel soros ülését tartja, a képviselőtestület lehető-
ség van interpellációra, közérdekű bejelentések megtételére. 
A képviselőtestület tagjai, illetve jelenlévők részéről senki nem kívánt élni ezzel a lehető-
séggel, így a képviselőtestület az elfogadott napirend folytatja munkáját. 
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ELSŐ NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat Kunhegyes Város Önkormányzata Képviselőtestületének 2012. 
évi II. félévi munkatervének megállapítására 
 

( írásban csatolva ) 
 

 
Szabó András polgármester elmondja, a képviselőtestület II félévi munkatervét megkap-
ták. Kérdezi, van-e kérdés, vagy más javaslat. 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, hogy az előterjesztett 
javaslatot fogadják el. 
 
A képviselőtestület jelenlévő hat tagja a javaslatot egyhangúlag, hat igenlő szavazattal el-
fogadja a következő határozatával: 
 
143/2012. (VI.26.) Kt. h a t á r o z a t, 
 
a képviselőtestület 2012. év II. félévi munkaprogramjáról. 
 

Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete – a helyi önkormány-
zat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2011. (IV.13.) 
rendelete 6. §-ában foglalt feladat- és hatáskörében eljárva 2012. év II. félévi 
munkatervét a következők szerint állítja össze: 
 
1.) Időpont:  2012. augusztus 28. (kedd) 15.00 óra 
 Helye:  Városháza nagy tanácskozó terme 
 
Napirendi javaslat: 
 
1. Előterjesztés az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormány-

zatok 2012. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 

 
2. Beszámoló a 2012. év I. félévi önkormányzati kulturális és sport rendezvé-

nyek költségfelhasználásáról 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és  

   Sport Bizottság 
 
3. Tájékoztató a „Kunhegyes Városért” Közalapítvány 2012. év II. negyedévi 

tevékenységéről 
Előterjesztő: Szabó József csoportvezető 

 
4. Javaslat időszerű feladatok megoldására  

Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
 
Zárt ülés napirendi javaslata: 
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1. Javaslat a Kunhegyes Város Díszpolgára cím adományozására 
      Előterjesztő:Szabó András polgármester 
 
 
2.) Időpont:  2012. szeptember 11. (kedd) 15.00 óra 
 Helye:  Városháza nagy tanácskozó terme 
 
Napirendi javaslat: 
 
1. Javaslat a 2012. évi költségvetésről szóló 7/2012. (III.02.) önkormányzati 

rendelet módosítására  
Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 

 
2. Előterjesztés Kunhegyes Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének 

I. félévi teljesítéséről  
Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság  

 
3. Előterjesztés az állatok tartásának szabályairól szóló önkormányzati rendelet 

elfogadására 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 

 
4. Előterjesztés a „Tiszta udvar, rendes ház” és a „Tiszta utca” cím 2012. évi 

adományozására 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 

 
5. Javaslat időszerű feladatok megoldására  

Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
 
 
 
 
3.) Időpont:  2012. október 30. (kedd) 15.00 óra 
 Helye:  Városháza nagy tanácskozó terme 
 
Napirendi javaslat: 
 
1. Tájékoztató a Kunhegyes Város Önkormányzata fenntartásában működő ok-

tatási – nevelési intézmények tanévindításáról  
  Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
  Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 
       Sport Bizottság 
 

2. Beszámoló az önkormányzat fenntartásában álló Kunhegyes Város Óvodai 
Intézménye szakmai tevékenységéről 

Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Beszámolót készíti: Fábián-Major Anikó intézményvezető 
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Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 
   Sport Bizottság  
 
3. Beszámoló az önkormányzat fenntartásában álló Kunhegyesi Általános Is-

kola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és Szakiskola szakmai tevé-
kenységéről 

Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Beszámolót készíti: Szabó István igazgató 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 

   Sport Bizottság 
 
4. Javaslat az önkormányzat 2013. évi belső ellenőrzési ütemtervére 

  Előterjesztő: Szabó András polgármester 
 

5. Tájékoztató a Kunhegyesi Városi Strand és Gyógyvizű Fürdő 2012. évi mű-
ködéséről 

Előterjesztő: Szabó András polgármester 
 
6. Tájékoztató a „Kunhegyes Városért” Közalapítvány 2012. év III. negyed-

éves tevékenységéről 
Előterjesztő: Szabó József csoportvezető 

 
7. Javaslat a város 65 év feletti lakosainak, valamint a tartósan beteg gyerekek 

karácsonyi megajándékozására 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 

 
8. Javaslat időszerű feladatok megoldására  

  Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
 

Zárt ülés napirendi javaslata: 
1. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában lévő szociális bérlakások lejárt 

bérleti jogviszonyának felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 

   Sport Bizottság  
 
 
 
4.) Időpont:  2012. november 27. (kedd) 15.00 óra 
 Helye:  Városháza nagy tanácskozó terme 
 
Napirendi javaslat: 
 
1. Javaslat a 2012. évi költségvetésről szóló 7/2012. (III.02.) önkormányzati 

rendelet módosítására 
  Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
  Véleményezi: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 
 

2. Tájékoztatás Kunhegyes Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének 
III. negyedéves teljesítéséről  
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  Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
  Véleményezi: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 
 

3. Javaslat Kunhegyes Város Önkormányzata 2013. évi költségvetési koncep-
ciójára  

  Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
  Véleményezi: Képviselőtestület valamennyi bizottsága 
 

4. Előterjesztés a 2013. évi Kunhegyesi Nagykun Kalendárium megjelentésé-
ről 

Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és  

   Sport Bizottság 
 
5. Javaslat időszerű feladatok megoldására 

Előterjesztő: Szabó András polgármester 
 

 
5.) Időpont:  2012. december 20. (csütörtök) 15.00 óra 
 Helye:  Városháza nagy tanácskozó terme 
 
Napirendi javaslat: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat hatáskörébe tartozó 2013. évi díjak megálla-

pítására  
Előterjesztő: Szabó András polgármester 
Véleményezi: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 

 
2. Javaslat Kunhegyes Város Önkormányzata Képviselőtestületének 2013. év 

I. félévi munkatervének megállapítására 
Előterjesztő: Szabó András polgármester 

 
3. Előterjesztés Kunhegyes Város Önkormányzatának a köztisztviselői telje-

sítménykövetelmények alapját képező 2013. évi célok meghatározására  
  Előterjesztő:   jegyző 
 

4. Javaslat Kunhegyes város 2013. évi kulturális és sport rendezvényeinek ter-
vezetére  

  Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
  Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 
     Sport Bizottság 
 

5. Javaslat Kunhegyes Város Önkormányzata fenntartásában működő Kunhe-
gyes Városi Könyvtár és Közművelődési Intézmény 2013. évi munkaterv-
ének elfogadására 

  Előterjesztő: Szabó András polgármester 
  Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 
     Sport Bizottság 
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6. Előterjesztés Kunhegyes Város Önkormányzata 2013. év I. félévi kulturális 
és sport rendezvényei költségvetés tervezetére 

  Szabó András polgármester 
Véleményezi: Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 

   Sport Bizottság 
 

7. Javaslat időszerű feladatok megoldására  
  Előterjesztő:  Szabó András polgármester 
 

 
 
6.) KÖZMEGHALLGATÁS 
 Időpont: 2012. december 20. (csütörtök) 16 óra 

Helye:  Ilosvai Varga István Városi Művelődési Központ nagy-
terme 
  
  
Napirendi javaslat: 
Tájékoztató Kunhegyes Város Önkormányzata 2012. évi feladatainak teljesíté-
séről 
 
Előadó: Szabó András polgármester 
 

 
A munkatervben szereplő napirendek előterjesztéseinek leadási határideje: 
- a képviselőtestületi ülést megelőző 10. nap 
- bizottság által előzetesen véleményezendő előterjesztések esetében a bizott-

sági ülést megelőző 5. nap.  
 

Erről értesülnek: 
 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr.Pénzes Tímea jegyző 
3. Barta Ferenc aljegyző 
4. Képviselőtestület tagjai 
5. Szabó István, a Kunhegyesi Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény, Szakiskola és Óvoda igazgatója 
6. Fábián-Major Anikó a Kunhegyes Város Óvodai Intézménye vezetője 
7. Szentpéteriné Lévai Mária a Kunhegyes Városi Könyvtár és Közművelődési 

Intézmény igazgatója 
8. Polgármesteri Hivatal szervezeti egységeinek vezetői 
9. Csehné Köteles Rozália belső ellenőr 
10. Önkormányzati munkabizottságok külső tagjai 
11. Kolozsvári Imre a Kunhegyesi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetője 
12. Imre Péter a „Kunhegyes Városért” Közalapítvány kuratóriuma elnöke 
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MÁSODIK NAPIRENDI PONT: 
 
Előterjesztés a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartások szabályozá-
sáról 
 

( írásban csatolva ) 
 

 
Szabó András polgármester elmondja, a rendelet tervezetet az Ügyrendi Bizottság tárgyal-
ta. 
 
Nagy Kálmán elnök tájékoztatja képviselőtársait, hogy a bizottság jelenlévő tagjai elfoga-
dásra ajánlják a képviselőtestületnek a rendelet tervezetet. Meghallgatták aljegyző úr szó-
beli kiegészítését és így világossá vált a rendelet célja.  
 
Szabó András polgármester megkérdezi, van-e kérdés, vélemény. Miután a képviselőtes-
tület tagjai részéről kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, hogy a ren-
delet tervezetet fogadják el. 
 
A képviselőtestület jelenlévő hat tagja a rendeletet egyhangúlag, hat igenlő szavazattal – 
minősített többséggel -  elfogadja és megalkotja 
 
 

KUNHEGYES VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL ŐTESTÜLETÉNEK 
 

21/2012. (VI.27.) 
önkormányzati rendeletét 

 
a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartások szabályozásáról 

 
 

A jóváhagyott rendelet teljes terjedelmében jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
 
HARMADIK NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a 2012. év II. félévi önkormányzati kulturális és sport rendezvé-
nyek költségvetés tervezetére 
 

( írásban csatolva ) 
 

 
Szabó András polgármester elmondja, az előterjesztést az Oktatási, Kulturális, Szociális, 
Ifjúsági, Egészségügyi és Sport Bizottság tárgyalta. Kérdezi, mi volt a bizottság vélemé-
nye. 
 



8 
 

Szabó István elnök tájékoztatja a testületet, a bizottság a 2012. év II. félévi kulturális és 
sport rendezvények költségvetés tervezetét megtárgyalta és a határozat tervezetet a képvi-
selőtestületnek elfogadásra javasolja. 
 
Szabó András polgármester miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület 
tagjait, hogy a határozati javaslatot fogadják el. 
 
A képviselőtestület jelenlévő hat tagja a javaslatot egyhangúlag, hat igenlő szavazattal el-
fogadja a következő határozatával: 
 
144/2012. (VI.26.) Kt. h a t á r o z a t, 
 
Kunhegyes város 2012. év II. félévi kulturális és sportrendezvényeinek költségvetés-
tervezetéről. 
 

1. Kunhegyes Város Önkormányzata a 2012. év II. félévi rendezvények meg-
valósítására 4.262.900 Ft-ot, azaz: Négymillió-kettőszázhatvankettőezer-
kilencszáz forintot a városi költségvetés-tervezetében 
 

jóváhagyja. 
 

2. Kunhegyes Város Önkormányzata a II. félévet követő első képviselőtestületi 
ülésen áttekinti a 2012. II. félévben megvalósult kulturális és sport rendez-
vények költségfelhasználását. 
Felelős:  Földi Zsuzsanna vezető-tanácsos 
Határidő:  2013. január 31.  

 
Erről értesülnek: 
 
1. Szabó András polgármester 
2. Dr.Pénzes Tímea jegyző 
3. Barta Ferenc aljegyző 
4. Dr.Horváthné Zsoldi Katalin gazdasági osztályvezető 
5. Szentpéteriné Lévai Mária a Kunhegyes Városi Könyvtár és Közművelődési 

Intézmény igazgatója 
6. Répászky Gabriella törzskari csoportvezető 
7. Földi Zsuzsanna vezető-tanácsos 

 
 
 
 
NEGYEDIK NAPIRENDI PONT: 
 
Előterjesztés mintavételi helyiség kialakítására és laboratóriumi centri-
fuga beszerzésére  
 

( írásban csatolva ) 
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Szabó András polgármester Nagy Kálmán képviselőtársát megkéri, bővebben kommentál-
ja ezt a témát. A város mindent megtesz és milliókat áldoz arra, hogy a vér mintavételezés 
Kunhegyesen történjen. Ez a helyiség kialakítása, a berendezések és a személyzet bére. 
 
Nagy Kálmán tájékoztatja a testületet, hogy a mai napon tudott beszélni Dr.Nagy Mihály 
igazgató úrral. A Karcagi Kórházban a labor próbaüzemelés alatt van. A labor új gépeit 
egy francia cég szállította be és jelenleg a betanítás szakaszában vannak. Az elkövetkező 
napokban önmaguk is elkezdik a próbaüzemet és azt ígérték a jövő hét közepén tudja meg-
adni a teljesítmény volumenre vonatkozó lehetőségét Kunhegyesnek. Korábban abban 
egyeztek meg, hogy heti két alkalommal lesz mintavétel, ha ki tudják alakítani ezt a helyi-
séget. 
 
Szabó András polgármester megköszöni a tájékoztatást és miután kérdés, vélemény a na-
pirendi pont kapcsán nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, hogy a határozati javaslatot 
fogadják el. 
 
A képviselőtestület jelenlévő hat tagja a javaslatot egyhangúlag, hat igenlő szavazattal el-
fogadja a következő határozatával: 
 
145/2012. (VI.26.) Kt. h a t á r o z a t, 
 
mintavételi helyiség kialakítására és laboratóriumi centrifuga beszerzésére. 
 

1. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a Központi Orvosi 
Rendelőben (5340 Kunhegyes, Dózsa György u. 4.) a lakosság vérvétel-
éhez mintavételi helyiséget alakít ki. 
 

2. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában 
biztosított jogkörében eljárva a mintavételi helyiség kialakításához szüksé-
ges laboratóriumi centrifugát az alábbiak szerint szerzi be: 
 
Nyertes ajánlattevő:  Analitix Kft.   
    1112 Budapest, Péterhegyi út 98. 
 
Centrifuga típusa:  MC-5050 
Rotor:    MCRT-4  
 
Beszerzési ár:   680.396 Ft + 27 % ÁFA 
    bruttó: 864.103 Ft 
 

3. A Képviselőtestület felhatalmazza Szabó András polgármestert a beszerzés 
lebonyolításával, az ahhoz szükséges intézkedések megtételére, dokumen-
tumok aláírására. 

 
Erről értesülnek: 
 
1. Szabó András polgármester 
2. Dr.Pénzes Tímea jegyző 
3. Barta Ferenc aljegyző 
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4. Analitix Kft. 1112 Budapest, Péterhegyi út 98. 
5. Dr.Horváthné Zsoldi Katalin gazdasági osztályvezető 
6. Lódi Tünde vagyongazdálkodási csoportvezető 
7. Fűtő Georgina ügykezelő 

 
 
 
Szabó András polgármester bejelenti, a képviselőtestület a nyilvános ülésre tervezett 
munkáját elvégezte, a továbbiakban zárt ülés megtartására kerül sor. 
Megköszöni a meghívott jelenlévők ülésen való részvételét és a képviselőtestület nyilvános 
ülését 15 óra 06 perckor bezárja. 
 

Kmf. 
 
 

       Dr. Pénzes Tímea jegyző  
        helyettesítésével megbízott: 
 
 
 
 
 
S z a b ó     András      B a r t a     Ferenc  
polgármester       aljegyző 
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Iktatószám: KVÖ/113/25/2012. 
 

KUNHEGYES VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISEL ŐTESTÜLETÉNEK 
 

2012. június 26-án megtartott nyilvános  
ülésének 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 
 
 

Sorszám: 14. 
 
 

RENDELETEK MUTATÓJA 
 
Határozat 

száma 
 

Határozat tárgya Kódszám 

21/2012. A tiltott, kirívóan közösségellenes magatartások szabályozá-
sáról 

Z 0 

 

HATÁROZATOK MUTATÓJA 
 
Határozat 

száma 
 

Határozat tárgya Kódszám 

143/2012. a képviselőtestület 2012. év II. félévi munkaprogramjáról A 19 
144/2012. Kunhegyes város 2012. év II. félévi kulturális és sportrendez-

vényeinek költségvetés-tervezetéről 
J 1 

145/2012. mintavételi helyiség kialakítására és laboratóriumi centrifuga 
beszerzésére 

K 1 

  
 


